
中学生・高校生クラス 

プロスランゲージセンター 

〒543-0028 大阪市天王寺区小橋町 13-5 上本町財法ビル 5階 

TEL 06(6765)8806  FAX 06(6765)8891  URL https://www.gopros.net 

 

中学生・高校生クラス 受講生の皆様へ 

2023 年 3 月 1 日 

プロスランゲージセンター 

 

授業料改定のお知らせ 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

プロスランゲージセンターでは 1983 年の開校以来、極力実質的な料金改定をせずに運営して参りました。 

この度様々な価格の高騰を受けて、2023 年 4 月 1 日より授業料を改定させていただきます。 

更に一人ひとりに向き合って英語力を伸ばし、ご要望にお応えできる環境を目指して、今後も指導の充実や 

学習サポート、サービス向上に努めて参ります。 

これまでと変わらぬご理解、ご協力を賜れましたら幸いです。授業料の詳細は別紙をご参照ください。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

下記の内容を充実させて、生徒の英語力を最大限に伸ばす環境を整えて参ります。 

 7 つの改良点 目的 

1 
中学・高校生文法グループクラスの定員を 7 名から 5 名に変更 

※中学 1 年生クラスは定員 7 名で行います。 より細やかな指導 

2 プライベートクラス受講生の自習サポートの充実 

3 リスニング・スピーキングに英検対策の要素を導入 英検対策の充実 

4 中学低学年で行ってきた年 2 回の実力テストを 3 学年とも実施 
成績向上の確認 

5 年 2 回の TOEIC Bridge 模試 / 共通テスト模試結果の有効活用 

6 年 3 回の電話懇談は継続し、加えて随時学習相談を受付 連携の強化 

7 欠席の際のオンラインレッスン対応（詳しくはお問い合わせください） 

 

ご不明な点がございましたら、06（6765）8806 までお問い合わせ下さい。 


